
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
 MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA, GESTÃO E DESIGN

CAMPUS DIVINÓPOLIS

Boletim de Serviço
e Pessoal

Ano 2015 | nº 01
31 de março de 2015

Publicado em conformidade com o art. 37 da Constituição Federal e com a Lei Federal n 4.965 de 05/05/1966.



Boletim de Serviço e Pessoal 
2015

Diretor-Geral
Márcio Silva Basílio

Vice-Diretor
Irlen Antônio Golçalves

Diretor de Educação Profissional e Tecnológica
James William Goodwin Júnior

Diretora Campus Divinópolis
Sandra Vaz Soares Martins

Diretor Adjunto Campus Divinópolis
Bruno Martins Teixeira

 
Chefe do Departamento de Informática, Gestão e Design

Alberto Pena Lara

Subchefe do Departamento de Informática, Gestão e Design
Edilson Hélio Santana

Coordenador do Curso Técnico em Informática e Informática para Internet
Luís Augusto Mattos Mendes

Subcoordenador do Curso Técnico em Informática e Informática para Internet
Eduardo Habib Bechelane Maia

Coordenador do Curso Técnico em Produção de Moda
Maria dos Anjos Beirigo Cunha

Subcoordenador do Curso Técnico em Produção de Moda
Dênis Geraldo Fortunato Fraga

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais
Ministério da Educação



Boletim de Serviço e Pessoal 
2015

SUMÁRIO

1. PORTARIA DO DIGD-DV……………………………………………………………….... 4

1.1. PORTARIA EXARADA PELO CHEFE DO DIGD-DV…………………………………...4

 

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais
Ministério da Educação



Boletim de Serviço e Pessoal 
2015

1. PORTARIA DO CHEFE DO DIGD-DV

1.1. PORTARIA EXARADA PELO CHEFE DO DIGD-DV

PORTARIA DIGED - 07/2015, DE 20 DE MARÇO DE 2015.

O Chefe de Depto. de Informática, Gestão e Design do Centro Federal de Educação Tecnológica de
Minas Gerais - Campus Divinópolis, Prof. Alberto Pena Lara, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o disposto na resolução CD-052 de 04 de 1988, Art. 4, §1º e o contido no processo
Nº 23062.000994/2015-20, RESOLVE:

Art. 1º Constituir comissão específica responsável pela avaliação do Estágio Probatório da servidora
Lucília Lemos de Andrade, Matricula Nº 3345876, lotada na Coordenação do Curso Técnico de
Produção de Moda, do CEFET-MG/Campus Divinópolis, no período 02/07/2014 a 17/01/2015

Art. 2º Designar os professores Edilson Helio Santana, Matricula N.º 2650783;  Maria dos Anjos
Beirigo Cunha, Matricula N.º 2311281 e  Luis Augusto Mattos Mendes, Matricula Nº 1752955
para  sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão referida no art. 1º.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor nesta data.

Prof. Alberto Pena Lara
Chefe do Depto. de Informática, Gestão e Design

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais
Ministério da Educação


	PORTARIA DIGED - 07/2015, de 20 de MARÇO DE 2015.

